
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 13.07.2016 PAGINA 1 DIN 4

3M - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Comunicare, relaţii publice şi media digitală - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 R039 POPOVICI DANIELA IASMINA DĂNILĂ CRPMD 10.000 9.710 9.655 B

2 R021 ȘTEFĂNESCU MĂDĂLINA GHEORGHE CRPMD TCRPMD 9.750 9.330 9.565 B

3 R018 BORLOVAN PATRICIA-VIORICA GHEORGHE NICOLAE CRPMD 9.750 9.290 9.545 B

4 R016 PLESCHA BETTINA IOSIF CRPMD TCRPMD 9.500 9.810 9.505 B

5 R017 MARIN LIDIA-MĂDĂLINA NICULIțĂ CRPMD 9.500 9.730 9.465 B

6 R033 GAAL TIMEEA ATTILA CRPMD 9.500 9.640 9.420 B

7 r012 BLOCĂU LAVINIA DEBORA IONEL ACHIM CRPMD 9.500 9.630 9.415 B

8 R041 KARCSI ANA-MARIA MARIN CRPMD TCRPMD 9.750 9.000 9.400 B

9 R036 POPOVICI CORINA ION GHEORGHE CRPMD TCRPMD 10.000 8.750 9.375 B

10 R008 BARBEȘ CEZARA SORIN-CAIUS CRPMD TCRPMD 9.000 9.700 9.250 B

11 R031 ARDELEAN ANDRADA-MONICA IOAN VALENTIN CRPMD 9.500 8.830 9.215 B

12 R040 NICOLA ALEXANDRA SIDONIA TRAIAN CRPMD 9.500 8.750 9.175 B

13 r001 LAIU SEBASTIAN DANIEL CRPMD 8.750 9.330 9.165 B

14 R034 PUIA PETRONELA-REBECA PETRU CRPMD TCRPMD 9.000 9.500 9.150 B

15 R030 VASILESCU LORENA-VIRGINIA CONSTANTIN CRPMD 10.000 8.210 9.105 B

16 r003 MATEIAS ADRIAN DANIEL CRPMD TCRPMD 9.750 8.290 9.045 B

17 R002 ENUICA ADELINE ELENA ADRIAN CRPMD TCRPMD 9.500 9.180 8.990 B

18 R032 IORGONI COSMINA GEORGIANA VIOREL STELIAN CRPMD TCRPMD 9.750 8.080 8.940 B

19 R038 COLțAN MARIA REBECA ION CRPMD TCRPMD 9.500 8.160 8.880 B

20 R022 DAMIAN ANDREEA MADALINA SILVESTRU ADRIAN CRPMD TCRPMD 9.000 8.890 8.845 B

21 R023 TRIPA ADELINA-LUCIANA LUCIAN CRPMD TCRPMD 9.500 8.480 8.840 B

22 R026 ANIȚA RAMONA ROXANA LIVIU DORU CRPMD TCRPMD 9.500 8.040 8.820 B

23 R029 CORHAN GIANINA-LAURA DOINA CRPMD TCRPMD 9.500 8.040 8.820 B
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NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 R007 HENț CARINA-MARIA TODOR CRPMD TCRPMD 9.750 7.830 8.815 B

25 R009 NOVAC DIANA JULIANA IOAN CRPMD TCRPMD 9.000 8.800 8.800 B

26 R019 PALALOGA ALEXANDRA MIHAI CRPMD TCRPMD 8.500 9.110 8.755 B

27 R013 SEBOK ORSOLYA NOEMI IOAN CRPMD TCRPMD 9.500 7.830 8.715 B

28 R004 ILINCA POLIANA IOAN CRPMD TCRPMD 9.250 8.380 8.690 B

29 r010 BARASTEAN FLORINA ROXANA FLORIN NICU CRPMD TCRPMD 10.000 7.370 8.685 B

30 R043 NIșULESCU ALEXANDRA STEFANIA ALEXANDRU CRPMD TCRPMD 8.500 8.880 8.640 B

31 R024 CSANKI IZABELA ANITA EMERIC CRPMD TCRPMD 9.000 7.910 8.555 B

32 R025 MARAN ROXANA ALEXANDRA EMIL CRPMD TCRPMD 8.750 7.910 8.455 B

33 R011 BISTRICEANU ANA-MARIA MIHAI CRPMD TCRPMD 8.750 7.910 8.255 B

34 r005 ANGHELONI OANA-ADELA NICOLAE CRPMD TCRPMD 9.000 7.160 8.180 B

35 R028 LAZAR GHEORGHE CRISTIAN GHEORGHE DOREL CRPMD TCRPMD 9.000 6.910 8.055 B

36 R027 COSTEA ALIN VASILE CRPMD TCRPMD 9.500 6.460 8.030 B

37 R020 CRACIUN CRISTIANA MARIA EMIL CRPMD TCRPMD 8.000 7.500 7.950 B

38 R006 DOBROMIRESCU SERGIU LUCIAN GABRIEL CRPMD TCRPMD 9.250 6.500 7.950 B

39 R035 DUIULEASA SANDRA RALUCA DUMITRU MIRCEA CRPMD TCRPMD 8.750 7.620 7.910 B

40 R015 RANISAV DEIANA LIUBOMIR CRPMD 8.000 7.210 7.805 B

41 R014 MATEITA ALEXANDRA LOREDANA CONSTANTIN CRPMD 8.500 6.160 7.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 r005 ANGHELONI OANA-ADELA NICOLAE CRPMD TCRPMD 9.000 7.160 8.180 B

2 R026 ANIȚA RAMONA ROXANA LIVIU DORU CRPMD TCRPMD 9.500 8.040 8.820 B

3 R031 ARDELEAN ANDRADA-MONICA IOAN VALENTIN CRPMD 9.500 8.830 9.215 B

4 r010 BARASTEAN FLORINA ROXANA FLORIN NICU CRPMD TCRPMD 10.000 7.370 8.685 B

5 R008 BARBEȘ CEZARA SORIN-CAIUS CRPMD TCRPMD 9.000 9.700 9.250 B

6 R011 BISTRICEANU ANA-MARIA MIHAI CRPMD TCRPMD 8.750 7.910 8.255 B

7 r012 BLOCĂU LAVINIA DEBORA IONEL ACHIM CRPMD 9.500 9.630 9.415 B

8 R018 BORLOVAN PATRICIA-VIORICA GHEORGHE NICOLAE CRPMD 9.750 9.290 9.545 B

9 R038 COLțAN MARIA REBECA ION CRPMD TCRPMD 9.500 8.160 8.880 B

10 R029 CORHAN GIANINA-LAURA DOINA CRPMD TCRPMD 9.500 8.040 8.820 B

11 R027 COSTEA ALIN VASILE CRPMD TCRPMD 9.500 6.460 8.030 B

12 R020 CRACIUN CRISTIANA MARIA EMIL CRPMD TCRPMD 8.000 7.500 7.950 B

13 R024 CSANKI IZABELA ANITA EMERIC CRPMD TCRPMD 9.000 7.910 8.555 B

14 R022 DAMIAN ANDREEA MADALINA SILVESTRU ADRIAN CRPMD TCRPMD 9.000 8.890 8.845 B

15 R006 DOBROMIRESCU SERGIU LUCIAN GABRIEL CRPMD TCRPMD 9.250 6.500 7.950 B

16 R035 DUIULEASA SANDRA RALUCA DUMITRU MIRCEA CRPMD TCRPMD 8.750 7.620 7.910 B

17 R002 ENUICA ADELINE ELENA ADRIAN CRPMD TCRPMD 9.500 9.180 8.990 B

18 R033 GAAL TIMEEA ATTILA CRPMD 9.500 9.640 9.420 B

19 R007 HENț CARINA-MARIA TODOR CRPMD TCRPMD 9.750 7.830 8.815 B

20 R004 ILINCA POLIANA IOAN CRPMD TCRPMD 9.250 8.380 8.690 B

21 R032 IORGONI COSMINA GEORGIANA VIOREL STELIAN CRPMD TCRPMD 9.750 8.080 8.940 B

22 R041 KARCSI ANA-MARIA MARIN CRPMD TCRPMD 9.750 9.000 9.400 B

23 r001 LAIU SEBASTIAN DANIEL CRPMD 8.750 9.330 9.165 B
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24 R028 LAZAR GHEORGHE CRISTIAN GHEORGHE DOREL CRPMD TCRPMD 9.000 6.910 8.055 B

25 R025 MARAN ROXANA ALEXANDRA EMIL CRPMD TCRPMD 8.750 7.910 8.455 B

26 R017 MARIN LIDIA-MĂDĂLINA NICULIțĂ CRPMD 9.500 9.730 9.465 B

27 r003 MATEIAS ADRIAN DANIEL CRPMD TCRPMD 9.750 8.290 9.045 B

28 R014 MATEITA ALEXANDRA LOREDANA CONSTANTIN CRPMD 8.500 6.160 7.480 B

29 R040 NICOLA ALEXANDRA SIDONIA TRAIAN CRPMD 9.500 8.750 9.175 B

30 R043 NIșULESCU ALEXANDRA STEFANIA ALEXANDRU CRPMD TCRPMD 8.500 8.880 8.640 B

31 R009 NOVAC DIANA JULIANA IOAN CRPMD TCRPMD 9.000 8.800 8.800 B

32 R019 PALALOGA ALEXANDRA MIHAI CRPMD TCRPMD 8.500 9.110 8.755 B

33 R016 PLESCHA BETTINA IOSIF CRPMD TCRPMD 9.500 9.810 9.505 B

34 R036 POPOVICI CORINA ION GHEORGHE CRPMD TCRPMD 10.000 8.750 9.375 B

35 R039 POPOVICI DANIELA IASMINA DĂNILĂ CRPMD 10.000 9.710 9.655 B

36 R034 PUIA PETRONELA-REBECA PETRU CRPMD TCRPMD 9.000 9.500 9.150 B

37 R015 RANISAV DEIANA LIUBOMIR CRPMD 8.000 7.210 7.805 B

38 R013 SEBOK ORSOLYA NOEMI IOAN CRPMD TCRPMD 9.500 7.830 8.715 B

39 R021 ȘTEFĂNESCU MĂDĂLINA GHEORGHE CRPMD TCRPMD 9.750 9.330 9.565 B

40 R023 TRIPA ADELINA-LUCIANA LUCIAN CRPMD TCRPMD 9.500 8.480 8.840 B

41 R030 VASILESCU LORENA-VIRGINIA CONSTANTIN CRPMD 10.000 8.210 9.105 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

